



Weingut Brummund  
Hauptstr. 20  
55437 Ober-Hilbersheim  
info@weingut-brummund.de  
www.weingut-brummund.de

## BESTELLFORMULAR

### „WILLI'S ERBEN“ WEIN

Nr.	Artikel	Preis	Anzahl
1	2020 Opa Willi's Silvaner (0,75L)	6,80 € (9,07 €/L)	
2	2020 Opa Willi's Goldstück süß (0,75L)	6,80 € (9,07 €/L)	
4	2020 Opa Willi's Literwein weiss (1,00L)	6,80 € (6,80 €/L)	
7	2019 Opa Willi's Rotwein halbtrocken (0,75L)	6,80 € (9,07 €/L)	

### GUTSWEIN

10	2018 Riesling trocken (0,75L)	7,60 € (10,13 €/L)	
10	2020 Riesling trocken (0,75L)	7,60 € (10,13 €/L)	
11	2020 Grauburgunder trocken (0,75L)	7,60 € (10,13 €/L)	
12	2020 Sauvignon Blanc trocken (0,75L)	7,60 € (10,13 €/L)	
13	2020 Weissburgunder trocken (0,75L)	7,60 € (10,13 €/L)	
14	2020 Chardonnay trocken (0,75L)	7,60 € (10,13 €/L)	
20	2020 Scheurebe feinherb (0,75L)	7,60 € (10,13 €/L)	
30	2020 Rosé feinherb (0,75L)	7,60 € (10,13 €/L)	
35	2020 Spätburgunder Rotwein trocken (0,75L)	7,60 € (10,13 €/L)	

### ORTSWEIN

41	2018 Stadecker Weissburgunder trocken (0,75L)	9,80 € (13,07 €/L)	
42	2018 Essenheimer Chardonnay trocken (0,75L)	9,80 € (13,07 €/L)	
40	2018 Sprendlinger Riesling trocken (0,75L)	9,80 € (13,07 €/L)	
50	2014 Stadecker Spätburgunder Rotwein trocken (0,75L)	8,50 € (11,33 €/L)	

### TRAUBENSAFT

110	Traubensaft weiss (0,75L)	4,50 € (6,00 €/L)	
111	Traubensaft rot (0,75L)	4,50 € (6,00 €/L)	

## SEKT / SECCO

300	Riesling Sekt trocken (0,75L) ab 08/21	9,90 € (13,20 €/L)	
301	Riesling Sekt brut (0,75L) ab 08/21	9,90 € (13,20 €/L)	
302	Rosé Sekt brut ab 09/21	13,50 € (18,00 €/L)	
304	Secco weiß (0,75L)	6,80 € (9,07 €/L)	

## UNSERE KENNENLERNPAKETE

Nr.	Artikel	Preis	Anzahl
500	Opa Willi's Goldstück    Grauburgunder Opa Willi's Literwein    Rosé Riesling    Spätburgunder	<del>44,- €</del>  <b>Jetzt nur 35,-€ /4,75L</b> (7,37 €/L)	
501	Opa Willi's Silvaner    Weissburgunder Opa Willi's Goldstück    Chardonnay Opa Willi's Literwein    Scheurebe Riesling    Rosé Grauburgunder    Spätburgunder Sauvignon Blanc    Secco	<del>88,- €</del>  <b>Jetzt nur 69,-€ /9,25L</b> (7,46 €/L)	

Name, Vorname:

Firma:

Straße/Nr:

PLZ/Ort:

Telefon:

E-Mail:

Datum, Unterschrift:

Hiermit erkläre ich mich einverstanden, dass meine E-Mail Adresse an den Paketdienstleister weitergeleitet wird, um mich über den Versandstatus meines Pakets zu informieren.

Die Preise verstehen sich ab Weingut inklusive der gesetzlichen Sekt- & Mehrwertsteuer. Sie sind ab sofort gültig und ersetzen alle bisherigen Preise. Lieferung solange der Vorrat reicht. Unsere Weine sind Qualitäts- oder Prädikatsweine aus Rheinhessen, Deutschland. Alle Weine und Sekte enthalten Sulfite und Alkohol, sofern nicht anders angegeben. Weinstein und Weindepot sind natürliche Erscheinungen und kein Grund zur Beanstandung. Abgaben an das Duale System wurden von uns entrichtet. Bitte führen Sie Ihr Leergut dem Altglas zu. Mit der Bestellung erkennt der Besteller unsere Allgemeinen Geschäftsbedingungen, einsehbar unter [www.weingut-brummund.de/agb](http://www.weingut-brummund.de/agb), an. Diese sind Bestandteil dieses Kaufvertrages.

**Lieferbedingungen:** ab 6 Flaschen per DPD zzgl.7,50 € Porto u. Karton innerhalb Deutschlands, ohne Inseln. **Ab 12 Flaschen frachtfrei.** Erstbestellungen liefern wir nur gegen Vorkasse. Mit meiner Unterschrift bestätige ich, dass ich das 18. Lebensjahr erreicht habe, und dass die Weinmanufaktur Brummund meine Kontaktdaten nur zu eigenen Werbezwecken nutzen darf. Widerrufsrecht: Gemäß § 355, 356 BGB haben Sie nach Erhalt der Ware ein 14-tägiges Widerrufs- bzw. Rückgaberecht.

**Bestandskundeninfo:** Sofern wir Ihre E-Mail-Adresse im Zusammenhang mit dem Verkauf einer Ware oder Dienstleistung erhalten und Sie dem nicht widersprochen haben, behalten wir uns vor, Ihnen regelmäßig Angebote zu ähnlichen Waren aus unserem Portfolio per E-Mail zuzusenden (§ 7 Abs.3 UWG, Art.6 Abs.1 S.1 lit.f) DSGVO). Sie können dem jederzeit widersprechen ohne dass hierfür Kosten für Sie entstehen; Informationen hierzu finden Sie in unserer Datenschutzerklärung unter [www.weingut-brummund.de/datenschutz](http://www.weingut-brummund.de/datenschutz)